

Lettera di invito per l'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria della Scuola di Piantravigne, sita in Comune di Terranuova Bracciolini (AR)

Informazioni rese ai sensi del punto I." CHIARIMENTI" della lettera di invito

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI ALLA DATA DEL 30/06/2014

QUESITO n.1:

Lettera di invito, punto N) Documentazione Amministrativa, punto g):La nostra società è in possesso della certificazione UNI EN ISO 9001:2008, si chiede se per la dimostrazione sia sufficiente allegarne una copia conforme.

RISPOSTA:

In conformità a quanto sostenuto dall'AVCP, il certificato di qualità può essere prodotto in gara sia tramite una autocertificazione, sia mediante copia conforme all'originale. Al fine di agevolare la predisposizione dell'offerta, la modalità di presentazione del certificato di qualità tramite la produzione di copia dello stesso con l'attestazione della veridicità da parte del rappresentante legale della concorrente, unitamente alla copia del proprio documento d'identità, risulta costituire comportamento conforme alla normativa di settore in materia.

QUESITO n.2:

Allegato A modello autodichiarazione ex DPR 455/200 punto 18:in questo punto, che si riferisce al subappalto, si chiede di dichiarare di essere consapevoli che i lavori da subappaltare saranno solo quelli dichiarati al precedente punto V)tale punto V) in realtà non esiste nell'allegato A, si chiede pertanto come dobbiamo procedere per poter dichiarare la percentuale dei lavori da subappaltare?

RISPOSTA:

A rettifica di quanto indicato nella documentazione di gara, nell'Allegato A alla lettera di invito , punto 18, si comunica che la previsione "dichiarati al precedente punto v)" è imputabile ad un mero errore materiale di trascrizione e che il punto 18 deve essere così letto : " 18. Di essere consapevole che non potrà subappaltare lavori se non le prestazioni afferenti i ponteggi e che richieste di subappalto diverse ed ulteriori non saranno autorizzate dalla Stazione Appaltante".